
                                                      
 Zprostředkovatel  

                                                                                                         

 

 
Informační list zájemce o pronájem bytu  

 

 
1. Číslo zakázky: _______ 

2. Adresa nemovitosti, o kterou projevujete zájem (ulice, město): 

 

 

 
3. Údaje o zájemci: 

 

 Jméno a příjmení ______________________________________________ 

 Rok narození   ______________________________________________  

 Adresa trvalého pobytu ________________________________________ 

 Kontaktní telefon _________________________ 

 e-mail ____________________________________ 

 

4. Osoby, které by se zájemcem v bytě bydlely: 

 Věk, vztah k zájemci   

   ______________________________________________________________ 

   ______________________________________________________________ 

   ______________________________________________________________ 

   ______________________________________________________________ 

5. Údaje o zaměstnání nebo jiné výdělečné činnosti zájemce: 

 Zaměstnavatel 

_______________________________________________________________ 

 Pracovní zařazení  

_______________________________________________________________ 

 Průměrná výše měsíčního příjmu ze zaměstnání nebo jiné výdělečné 

činnosti (v případě, že v bytě bude bydlet rodina, uveďte celkový 

průměrný příjem celé rodiny) 

   ___________________________________ 

 

6. Pokud chcete, můžete uvést další zdroje příjmů (důchod, příspěvky 

na bydlení, přídavky na děti, výživné, sociální dávky, atd.) 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

 

 

 



                                                      
 Zprostředkovatel  

                                                                                                         

 

6. V dosavadním bydlišti jste 

 

          Vlastníkem                    Nájemníkem, jak dlouho ____ 

  

 

7. Cokoliv dalšího chcete sdělit o sobě nebo o své rodině 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

 

 

Tento informační list slouží jako vstupní zdroj informací o zájemci o 

pronájem nemovitosti. Zprostředkovatel tyto informace předává 

vlastníkovi nemovitosti, který má zájem ji prostřednictvím 

zprostředkovatele pronajmout, k posouzení. Výběr nájemníka je plně 

v kompetenci vlastníka nemovitosti.   

 

 

Souhlasím se zpracováním mnou poskytnutých výše uvedených osobních 

údajů, které budou použity výhradně k informačním potřebám týkajících 

se výše uvedeného čísla zakázky, tj. pronájmu bytové jednotky nebo jiné 

nemovitosti. Zpracování osobních údajů se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 04. 2016, obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů. Po ukončení výběrového řízení bude formulář 

skartován, či vrácen žadateli.  

 

 

 

 

V Děčíně dne ________________        Podpis ________________________ 


